令和 7 年 10 月 吉日

お取引先各位

 中 日 リ ー ス 株 式 会 社

名 港 潮 見 給 油 所

臨時営業時間変更のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社中日リース株式会社名港潮見給油所は、令和７年 11 月 1 日より中川物産株

式会社名港潮見給油所に名称変更致します。

名称変更に伴い、令和７年 10 月 31 日（金）8：30～12：00 の間は、POS システム更新作業の

為給油することが出来ません。誠に勝手ではありますが、当日の営業時間を下記の通りと変更さ

せていただきます。大変ご不便おかけしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

営業変更日      ：  令和 7 年 10 月 31 日（金）

営 業 時 間     ： 12：00 ～ 19：00

以上